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Hyggelig hytte i  
naturskjønne omgivelser ‑  
Hems ‑ Anneks ‑  
Bademuligheter ‑  
Sjarmerende laftehytte på Mykland med praktisk planløsning: gang, to  
soverom, bad, hems, stue/   kjøkken, teknisk bod og anneks. 
Hytta ligger i rolige omgivelser med flotte turområder rett utenfor  
døra og badeplasser i nærheten. Den nås via bomvei og har et  
solcelleanlegg på 2,4 kW som gir et miljøvennlig og selvforsynt  
hytteliv. Koselig stue med god atmosfære og åpen kjøkkenløsning  
skaper en sosial sone for avslapning og hygge. Her får du en  
tradisjonsrik hytte med moderne løsninger – perfekt for deg som  
søker ro og nærhet til naturen.

Verdt å merke seg: 
‑ Flotte turområder rett i nærheten
‑ Badeplasser/   skiløyper i området
‑ Bomveg inn
‑ Solcellepanel 2,4 kW anlegg fra 2020
‑ Terrasse på ca. 44m²
‑ Hems 25m² GUA
‑ Det medfølger en enkel småbåt ved Myklevatn

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 2 190 000,‑
Omkostn.: Kr 56 100,‑
Total ink omk.: Kr 2 246 100,‑
Selger: Svenn Levi Risnes

Salgsobjekt: Fritidseiendom
Eierform: Eiet
Byggeår: 2010
BRA‑i/  BRA Total  67/  80 kvm
Tomtstr.: 1883.9 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./  bnr. Gnr. 68, bnr. 90
Oppdragsnr.: 1411250204

Gaute Kverneland
Faglig leder/       Eiendomsmegler 

Mobil 934 55 983
E‑post gaute.kverneland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 67 m²
BRA ‑ e: 13 m²
BRA totalt: 80 m²
TBA: 44 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 67 m² Gang, Sov1, Sov2, Bad, Stue/ kjøkken, Teknisk bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
40 m² 

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 13 m² Frittstående bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
4 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal er målt med laser, avvik kan forekomme. Bygget er ført opp i laft, avvik på  
målbare veggoverflater kan forekomme. BRA‑I er
målbart areal innvendig i boligen (hytta) BRA‑E er målbart areal innvedig i bod. TBA er  
måbart areal for utvendig terrasse/ veranda
Det er også hems på loft, denne har et gulvareal på ca 25 kvm, arealet er ikke målbart  
på grunn av for lav romhøyde.
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Hytta har andre rominndelinger enn fremlagte tegninger. Det er ført opp en frittstående  
bod (BRA‑E) på tomten, denne er ikke byggemeldt, boden er målt til 13 kvm eksternt  
areal (BRA)

Frittstående § 4‑1. Tiltak som ikke krever søknad og tillatelse:
Frittliggende bygning på bebygd eiendom som ikke skal brukes til beboelse, og som  
verken har et samlet bruksareal (BRA) eller bebygd areal (BYA) på over 50 m².  
Mønehøyden skal ikke være over 4,0 m og gesimshøyde ikke over 3,0 m. Høyde måles i  
forhold til ferdig planert terrengs gjennomsnittsnivå rundt bygningen. Bygningen kan  
oppføres i én etasje og kan ikke underbygges med kjeller. Tiltaket skal plasseres minst  
1,0 m fra nabogrense og annen bygning på eiendommen. Bygningen må ikke plasseres  
over ledninger i grunnen. Intern trapp inne i boligen mangler rekkverk, trapp fører til  
hems uten målbart areal. (lav romhøyde)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1883.9 m²

Tomtebeskrivelse
Flott usjenert tomt med sol fra morgen til kveld. Tomten er opparbeidet med kjørevei  
helt inn til hytta og gårdsplass med plass til mange bilder. Koselig bålplass og ellers  
nydelig naturtomt. 

Beliggenhet
Denne fine hytta ligger i naturskjønne omgivelser på Mykland, her har man flotte  
turområder og kort vei til badevann. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Erlend Torsøe Karlsen

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Hytte ført opp på pillarer, laftet vegger, tekket med torvtak.

Hytte med laftet vegger, heltregulv i oppholdsrom, Belegg på bad på gulv, panel i  
himlinger.
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EL. solscelleanlegg montert ca 2020 i følge eier.
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
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Boligen oppvarmes ved vedfyring eller gassovn. Mulighet for elektrisk oppvarming via  
solcellepanel.

Info strømforbruk
Selger har ikke informert om strømforbruk for 2024. 

Energikarakter
G

Energifarge
Rød

Info energiklasse
Eier har ikke energimerket eiendommen og interessenter må derfor legge til grunn at  
eiendommen har energimerke G.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 190 000
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Kommunale avgifter
Kr 355

Kommunale avgifter år
2025

Eiendomsskatt
Kr 2 181

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 450 000

Formuesverdi primær år
2023

Info formuesverdi
Skatteetaten beregner en boligverdi (beregnet markedsverdi for bolig) basert på SSBs  
statistiske opplysninger om omsatte boliger. I beregningen tas det hensyn til din boligs  
beliggenhet, areal, byggeår og type bolig. Formuesverdien er en prosentandeldel av  
denne boligverdien. For mer informasjon om formuesverdi, se Skatteetatens nettsider.

Årlig velavgift
Kr 4 000

Velforening
Velforening ‑ veiavgift

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 68, bruksnummer 90 i Froland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
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eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4214/  68/  90:
17.01.1911 ‑ Dokumentnr: 900134 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:4214 Gnr:68 Bnr:3 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.01.1912 ‑ Dokumentnr: 900265 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:4214 Gnr:68 Bnr:3 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.08.1917 ‑ Dokumentnr: 900294 ‑ Bestemmelse om beiterett
Felles for bnr.3 og 4 
Overført fra: Knr:4214 Gnr:68 Bnr:3 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.01.1920 ‑ Dokumentnr: 900210 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Rettighetshaver: Knr:4214 Gnr:68 Bnr:9 
rett til å grave et dige 
Overført fra: Knr:4214 Gnr:68 Bnr:3 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.06.1937 ‑ Dokumentnr: 990024 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Televerket 
Bestemmelser om telefonledninger/  stolper/  kabler/  grøfter m.v. 
Overført fra: Knr:4214 Gnr:68 Bnr:3 
Gjelder denne registerenheten med flere 

14.01.1965 ‑ Dokumentnr: 163 ‑ Rettsbok
Grensegangssak 
Overført fra: Knr:4214 Gnr:68 Bnr:3 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.10.1975 ‑ Dokumentnr: 7032 ‑ Best. om adkomstrett
Overført fra: Knr:4214 Gnr:68 Bnr:3 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.12.1975 ‑ Dokumentnr: 9751 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:4214 Gnr:68 Bnr:3 Fnr:25 
Overført fra: Knr:4214 Gnr:68 Bnr:3 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.05.1976 ‑ Dokumentnr: 4010 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:4214 Gnr:68 Bnr:3 Fnr:27 
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Overført fra: Knr:4214 Gnr:68 Bnr:3 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.05.1976 ‑ Dokumentnr: 4011 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:4214 Gnr:68 Bnr:3 Fnr:28 
Overført fra: Knr:4214 Gnr:68 Bnr:3 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.05.1976 ‑ Dokumentnr: 4012 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:4214 Gnr:68 Bnr:3 Fnr:29 
Overført fra: Knr:4214 Gnr:68 Bnr:3 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.05.1976 ‑ Dokumentnr: 4013 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:4214 Gnr:68 Bnr:3 Fnr:30 
Overført fra: Knr:4214 Gnr:68 Bnr:3 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.06.1976 ‑ Dokumentnr: 4260 ‑ Best. om adkomstrett
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